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ZP/51/2009 Ustron, dnia 19.11.2009r.

Do wszystkich uczestnikéw postepowania na: Budowe kanalizacji sanitarne;j
z przytaczami do budynkow w rejonie ulicy Leénej, Kretej i Podgérskiej w Ustroniu.

Do zamawiajgcego wptynety nastepujace pytania:

1.Czy nalezy uja¢ w kosztorysie koszt zajecia pasa drogowego | organizacji ruchu?

Odpowiedz: Zajecie pasa drogowego nalezy ujaé w kosztach posrednich wyceny
robot

2.W SIWZ pkt. IV.2.2. Kadra kierownicza-wykonawca musi zatrudniaé¢, co najmniej
1 osobe kadry kierowniczej dozoru technicznego, uprawnionych do prowadzenia
rob6t o zakresie podobnym do niniejszego zamoéwienia (uprawnienia budowlane
w zakresie budowy sieci sanitarnych) z do$wiadczeniem min. 5-letnim. Czy
Wykonawca musi zatrudnia¢ osobe w rozumieniu przepiséw prawa pracy i prawa
cywilnego czy wystarczy zobowigzanie innego podmiotu do udostepnienia osoby
posiadajacej odpowiednie uprawnienia oraz dotgczy¢ do tego o$wiadczenie tej osoby
0 zobowigzaniu do podjecia sie funkcji kierownika budowy?

Odpowiedz: Wystarczy zobowigzanie innego podmiotu do udostepnienia osoby
posiadajacej odpowiednie uprawnienia oraz o$wiadczenie tej osoby o zobowigzaniu
sie do podjecia sie funkcji kierownika budowy.

3. Czy potwierdzeniem nalezytego wykonania robét sg tylko referencje czy mozna
w tym celu przedstawic takze protokoty koricowego odbioru robét i czy te dokumenty
beda na réwni traktowane jak wymagane przez Panstwa referencje?

Odpowiedz: Referencie mozna zastapi¢ protokotem odbioru pod warunkiem,
ze wpisane jest do niego, iz prace zostaly wykonane nalezycie i zgodnie ze sztukg
budowlang.

4. Czy warto$¢ robét nadzorowanych mozemy réwniez zaliczy¢ do referencji
potwierdzajacych wszystkie prace o wartosci, co najmniej 500.000,00 zt"?

Odpowiedz: Zakres rzeczowy zamoéwienia obejmuje roboty budowlane dlatego
zamawiajacy oczekuje od wykonawcy wykazu robét budowlanych o zakresie
i charakterze podobnym do niniejszego zamoéwienia i o wartosci co najmniej
500.000 z



5. Dlaczego wykaz prac z ostatnich pieciu lat wg zapisu w specyfikacji nie obejmuje
roku 2009, poniewaz zgodnie z SIWZ ma to by¢ okres za lata 2004-2008
a wg zatgcznika nr 3 — ostatnie 5 lat, co nalezatoby rozumie¢ jako pieé lat przed
wszczeciem postepowania?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ ostatnie 5 lat tj. okres od 02.11.2004r.- 02.11.20009r.

6. Co nalezy rozumie¢ pod pojeciem prac podobnych i robét inzynierskich tzn. jakie
roboty z zakresu budowlanki mozna uznaé za podobne?

Odpowiedz: Wykonanie robét inzynierskich tj. robét z zakresu sieci wodno-
kanalizacyjne;j.

7. Czy zamawiajacy przewiduje odtworzenie nawierzchni asfaltowej na catej
szerokosci drogi czy tylko po szerokosci wykopu?

Odpowiedz: Na catej szerokosci.

8. Czy zamawiajacy przewiduje przedtuzenia terminu wykonania zamodwienia ze
wzgledu na niekorzystne warunki atmosferyczne.

Odpowiedz: Nie.

9. Czy inwestor dysponuje sktadowiskiem (koszty) na ztozenie materiatéw z rozbiorki
i robét ziemnych?

Odpowiedz: Inwestor nie dysponuje sktadowiskiem na ztozenie materiatow z rozbidrki
I robdt ziemnych. Miejsce tymczasowe na ztozenie materiatéw wykonawca winien
zorganizowac sobie we wiasnym zakresie nadmiar ziemi z wykopéw wykonawca
powinien zagospodarowac we wtasnym zakresie. '

10. W przedmiarze robét materiat z rozbiorki wykorzystany jest w 100% przy
robotach odtworzeniowych. Naszym zdaniem powinien byé¢ przyjety jakis procent
materiatu nowego. Ma to znaczenie przy ryczattowym rozliczeniu zadania.

Odpowiedz: Nalezy przyjac:

- kostka brukowa-100% wykorzystania

- ptyty chodnikowe betonowe — 80% wykorzystania
- nawierzchnie z ptyt-80% wykorzystania

11. W SIWZ sg podane inne ilosci robét niz w przedmiarze
-studnie z tworzyw —SIWZ -126szt.-przedmiar 123szt.
-rura PCV-u fi 160 mm =SIWZ — 911mb, przedmiar 1184mb



Odpowiedz: llos¢ studni nalezy przyjac jak w przedmiarze -123 szt. ( w zestawieniu
materiatowym wystepuje 126 szt. W tym 3 istniejgce do wykorzystania jako
wigczeniowe (L1, K1,P8.2). Ditugos¢ rur PVC dz 160mm zgodnie zaréwno
z przedmiarem jak i ze specyfikacja, jest prawidtowa i wynosi L=1184 mp




